EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

CZ - 253282
I Ingreso

A93A94F6-D2FC-43A8-B7C7-F23584DD6DE4

2020-09-07T08:36:24 55770
2020-09-07T08:36:21
00001000000405147715
00001000000406803113

CLIENTE
R.F.C.: AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO

\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias )

GENERALES

COMERCIALES

Moneda Orden Compray Fecha
MXN
Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
1

Forma de Pago

Numero Proveedor

LUGAR DE ENTREGA

f
-

05 Monedero electrénico

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

4.00 50131702 XUN Pza Leche Lala Deslact 108.00 432.00
1.00 47132102 XUN Pza LimPinolOrigil.65m 28.36 28.36
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Caprice An 43.02 43.02
1.00 53131613 XUN Pza Crema Corporal Hin 25.78 25.78
1.00 47131800 XUN Pza Limpiador Vidrios 17.67 17.67
1.00 53131628 XUN Pza Crema Para Peinar 18.54 18.54
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Nivea 22.85 22.85
1.00 53131606 XUN Pza Deon An Be RlIn 50 22.85 22.85
1.00 50181900 XUN Pza Canelitas Tub 180G 17.59 17.59
1.00 50181900 XUN Pza Triki Trakes Tubo 17.59 17.59
1.00 50202306 XUN Pza Sidral Mundet Man 26.72 26.72
1.00 42151909 XUN Pza Crema Dental Colga 21.46 21.46
1.00 53131608 XUN  Pza Jabon Rexona Barra 12.50 12.50
1.00 53131608 XUN Pza Jabon Rexona Indiv 13.71 13.71
1.00 47131801 XUN Pza Limpiador Liquido 28.02 28.02
1.00 24111503 XUN Pza BOLSA REUTILIZABLE .86 .86
1.00 53131602 XUN Pza Gel Ego Black 250m 10.17 10.17
Cantidad con Letra

Ochoci ent os nueve Pesos 30/100 M N. Sub- Tot al ' $ 759. 69
IVA Tras. % 16.00 :$ 46. 79

| EPS Tras. %8.00 :$ 2.82

' $

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

e2w3fuwVFIIMZAj6xIABC6 TWOK6d8orDYX156HIXA7E9iIW9agC3QIBaEbIRtmcsMPwn/d563NTcILA/SINOY e+cWVw24A5hQwyL Ue3+0X0XN154RIQVjWIwP
uyd5NgFpE/Qtj206Uxvwr2yN1xIGECr1kmLNsYPhs+xiegfKh3MVZpMBe+YhPD5VSh8udNIZjOEtYDHdeRKThjU1F519jJtNp5SWNnxSjCrQMSzwLaUQEKQ6/q
0pI3EpNO3hHBIMUHZP8KwWISQBeBIVTE1kgH2AQvdXIBalPfruJM985myudVPNTrJ4QUCUVA1buk36XR/q6XWMRAF7D+AM6dNCIpswA==

JO//IhErYdArbdbwESEUfZ+MIG2psiWDtK61bkqz45xvYMplJjhDy+KhJ+VFMvMWJXotHk1BhIDEVhIVL20yoPIXTaFDVre/76|EZjav8hkvJ13iyMEeWJxe
aDISK5gpGX+fzwoag/pjMAlcsflak/Vp2RMUhrBMaGEcV7n/ADemRrtiyLHKBKy TLBAKQUB/BgN9EArGO04/LFJzH3QtzDs3uOLIgkPuhUnuZGyntnWGDCpK
pOe;j7Y6IH8HBTOXNE YyCDjXy+SDIw6ejodkRNhympBZ4qibBv7NKEepTU8/7IGGIWSCcNECQMXOS/41FCQIdSA1zSgq0dkALNVN/tzQ==

||1.1]A93A94F6-D2FC-43A8-B7C7-F23584DD6DE4|2020-09-07T08:36:21|MAS980812UK 1|e2w3fuwVFIIMZAj6XIABCE TWOK6d80orDY X156 HIXA7E9
iW9agC3QIBaEbIRtmcsMPwn/d563NTcILA/SINOY e+cWVwW24A5hQwyLUe3+0X0XN154RIQVjWIwPuyd5NgFpE/Qtj206Uxvwr2yN1xIGECr1kmLNSYPhs+xi
egfkh3MVZpMBe+YhPD5VSb8udNIZj0EtYDHdeRKThjU1F519j3tNp5WnxSjCrQMSzwLaUQEKQ6/q0pl3EpNO3hHBIMUHZP8KWOSQBeBIVTE1kgH2AQvdXIBa
IPfruJM985myu9VPNTrI4QUCUVA1buk36XR/q6XWMRAF7D+AM6dNclpswA==|00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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